

Valge kaardi päev

6. aprillil tähistame Eesti Olümpiakomitee eestvedamisel valge kaardi päeva, mille raames Eesti sportlased ja treenerid kutsuvad valget kaarti näidates üles märkama koolikiusamist ja kiusamisele vahele astuma.

Valge kaardi päeva tähistamise algatasid Rahvusvahelise Olümpiakomitee ja ÜRO nime all *International Day of Sport for Development and Peace*. See päev räägib sellest, kuidas sport suudab ühiskonda paremaks muuta – spordil on jõud inimesi ühendada, dialoogi arendada ning mõistmist ja hoolivust luua.

Päeva sümboliks on valge kaart - kui punane kaart tuleb spordis välja tõsise rikkumise eest, siis 6. aprillil näitavad spordiinimesed üle maailma valget kaarti, mis sümboliseerib tolerantsust, hoolimist ja positiivsust.



Igaüks – sportlane, treener, tugimeeskonna liige, sporditöötaja, tuli hingeline spordifänn

- kes tahab koolikiusamise vastu üles astuda, on oodatud tegema endast üksi või oma meeskonnast foto valge kaardiga.

Pildi koos oma sõnumiga võib postitada 6. aprillil oma sotsiaalmeedialehtedele hashtagidega: #äralasekiusata #terveestieest #WhiteCard @Olympiafann @peaceandsport

Allar Raja, sõudmise neljapaadi olümpiapronks: *"Tihtilugu ei lõpe koolikiusamine koolis, seda tuleb ette ka trennides ja spordiklubides. Spordis on oluline meeskonnatöö, kus iga liige on võrdväärne. Austa ja hoia oma treeningkaaslast, ära kiusa ning ära lase ka teistel kiusata, sest ainult koos ühtse meeskonnana saate teha suuri tegusid."*

Kui oled sportlane ja Sul on koolikiusamise teemal mõni lugu, mida soovid valge kaardi päeval rääkida ja teistegagi jagada, palun kirjuta maris@eok.ee. Lugu võib puudutada seda, kuidas sekkusid kiusamisse või aitasid kiusatavat, kuidas Sind ennast või mõnd Su lähedast kiusati ning nägid, kuidas see mõjus, või kuidas kiusasid ise ja oled nüüd targem ning tahad oma õppetunde teistegagi jagada. Ühesõnaga - oodatud on kõik lood, mida oled valmis jagama.



NB! Saatke pildid ka Tori valda, teeme neist ilusa galerii- pilte ootame e-mailiga: agrisjukhov@torivald.ee